**Is quoqz.** **C** Pro re aliena pi- gnorata potest agi pi- gnorati. hoc dicit. dic ut. s. ti. i. l. commodari. et .l. sequē.

**Qui ante.** **C** Quā ius itētatum sup- uenit pēdente iudicio ex cā de p̄terito pōt seq̄ dēnatio. h. d. **C** Op. de .l. nō pōt. de iudi. So. q̄tum ad p̄positū ibi su- puenit ius post li. cōte. ex cā de futuro: seu ex cā noua. hic ex cā de p̄terito deducta iudiciū facit .j. mā. l. si mādauero tibi vt a ticio. et. j. de s̄bo. obli. l. si ticius. **Ex** hoc apparet q̄ finis hui⁹ glo. nō est bonus sic simpliciter itelligendo. Si ago rei ven. et superueniret dñium pēdente iu- dicio. si qdem ex cā noua nō debet sequi condē- natio. secus si ex cā de p̄terito: utputa si exti- terit p̄ditio legati cuius occasione vendicabit: ita debes itelligere istam glo. de ista materia di- cam plene in. d. l. nō pōt. circa hoc vide in. c. ab- bate sane. de re iudi. in fi. in. vj. **Quero** quali- ter iudex cōdēnabit in expēsis in hoc casu: Rñ. cum vsqz ad illum diē in qua obtulit pecuniam illaz in iudicio temere litigauerit: ideo ipse quā q̄ vincat cōdēnabitur reo in expensis factis vs- qz ad illam diēz. A die uero oblationis vsqz ad sniam temere litigauit reus: et ideo cōdemnabi- tur reus actori in expēsis. probat in. l. si qs̄ in fi- ciatus. j. de po. nec est nouum: ut qñqz ille q̄ uin- cat cōdēnet in expēsis: ut. l. p̄perāduz. §. sed et si qdem. C. de iudi. **C** Ultimo no. q̄ oblatio fa- cta in iudicio iducit liberatiōez sicut si extra iu- diciū esset facta oblatio et consignatio. fa. qd̄ no. in. l. acceptam. C. de usuris.

bal. in. d. l. p̄ scrip. et ipu- gnar dictuz bal. dic ut p euz hic: et li- mita hunc tex. vt p bal. in. l. et si post tres in vna lec. q̄ repu- tat hic singu- lare. pau. de ca. et vide q̄ dixi in. l. si i- sulā. et. l. i. cū- bis. d. pe. he. **C** Oblatio facta in iudi- cio. add bar. to. in. l. iter- duz. §. si. de v. obli. et no- bar. in. l. pe- j. de distra- pig. sed bar. videt senti- re p̄iuz i. l. si debitor. j. de sol. itelli- ge et declara- vt p bal. i. l. iuices. C. de cōpen. et hic seqtur bal. i. l. cūz apud C. d. cōt ser- manu. et bal. i. l. si residu- um. C. de di- strac. pig. et glo. et bal. in .l. si pus. C. .e. ti. et glo. i .l. si acceptā in v. pericu- lo. C. de usu- ris. vide tñ ibi bal. i. iij. col. et intelli- ge istud p̄e- dere ante li- cōte. secus si post: ut no. bar. in. l. sed si alia. de cō- sti. pecu. ff. et caue: qz ibi loqtur i ob- ligatione ex- traudiciali. **ADDE** bal. consilio xxx. p̄mo li.

a CQue in / sunt. r p ista l. in vbo ino uata. dafcau tela q si de- bes credito ri tuo centu cu pignori- bus: vel by- pothecis: et velis ipa pi- gnoza libe- rare sine so- lutione q re- cipies ab eo dez decem r pmitte illi soluere. r ob- liga te in in- strumto ani- mo nouadi nulla metio ne facta po- ris pign- na- tuc ipso iu- re pignora liberantur: vt hic. ADDE qd si debitor ve- dit pignus credito ri an sibi p iudiciz credito: eni do Bal. co- sil. cccvij. j. iij. lib. b C Solutaz Et facit iste tex. an possit expellere il- lu cui colo- nus meo lo- cauit ppter pensionem no solutaz de q per Bal. i. l. ede. C. loca. in. ij. col. c C Colligat liberatio. li- mita no. vt p gl. r Bal. i. l. i. C. d. ecce. r vide qd le- gif r no. i. l. soluta. ff. de solu. r adde bar. in. l. no soluz in sine solu. ma. vbi etia limitat.